访问产品网站  
 数据表
﻿ ﻿
  2518   型     
  电气连接插头，
A 型插头符合
DIN EN 175301-803
﻿ ﻿

•	 与 Bürkert 电磁阀一起装配时，2509 型电气连接插头符合 UL 列名 (UL 429) 的要求。
•	 有关电气连接插头的更多信息，请参见 2509 型  数据表。
电气连接插头 尺寸 版本 电压 订货号
18
1828
.4
32
.5
58.85
32
.5
4.
3 1
28
M3
N
PT
 ½
 Ø
 2
6
2
1
3
无接线 0...250 V AC/DC 137943 
 用于 ATEX/IECEX 接线盒的电缆格兰头
注意：
•	 一个聚酰胺版本电缆格兰头包含在供货范围内。镀镍黄铜可额外付费订购。
•	 有关 Ex 电缆格兰头的更多信息，参见“8.1. 用于 ATEX/IECEX 接线盒的电缆格兰头”在第 20 页。
•	 有关特殊扳手的更多信息，参见“8.2. 用于转动接线盒的专用工具”在第 20 页。
说明 订货号
Ex 电缆格兰头，镀镍黄铜，6...13 mm 1.) 773278 
Ex 电缆格兰头，聚酰胺，7...13 mm 1.) 773277 
SC02-AC10 套件：特殊工具2.)，维护说明 293488 
1.)	电缆直径
2.)	不包含在阀门的供货范围内
	1.	常规技术参数
	2.	回路功能
	3.	认证和符合性
	3.1.	一般说明
	3.2.	符合性
	3.3.	标准
	3.4.	防爆
	3.5.	北美（美国/加拿大）
	3.6.	饮用水
	3.7.	食品和饮料/卫生
	3.8.	其他
	DNV GL 分类
	轨道车辆防火
	4.	材料
	4.1.	Bürkert resistApp
	4.2.	材料说明
	标准版本
	Banjo 版本
	ATEX/IECEx m 电缆版本
	ATEX/IECEx m 接线盒版本
	5.	尺寸
	5.1.	标准版本
	引脚分配
	5.2.	Banjo 版本
	带 76 mm 空心螺栓
	带 60 mm 空心螺栓